[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	01.12.2016
	                                                                             №
	197

п. Сентябрьский
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 22.10.2015 № 130 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2016 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Уставом сельского поселения Сентябрьский р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 22.10.2015 № 130 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2016 год».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене  «Сентябрьский вестник» после его государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  поселения                                                                                       А.В. Светлаков